Rua Luiz Vitoretti Miguel Nº 70 - Criciuma SC 88806-642

(48) 996052322 (48) 999887703 (48) 996437971 financeiro.glctransportes@gmail.com

GLC TRANSPORTES EIRELI

IVECO TECTOR 31-300 8x2 (diesel)(E5) BRANCA

93ZJ13BM0N8943684 2022

RKZ0G55 01266560863 R$ 411.087,00

Quatrocentos e onze mil e oitenta e sete reais 506167-9

GLC TRANSPORTES EIRELI

CARROCERIAS
NOEMBERG

CARROCERIA ABERTA Branca com preto

2022

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Criciuma 26 Setembro 2022

Adesão       

R$ 441.087,00 R$ 1.739,75 Dia 30 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)